
D.O.E.—Número 35 26 Marzo 2002 3721

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo.
b) Descripción del objeto: Sustitución de un aula en el C.P. Ntra.
Sra. del Rosario, de La Guarda.
c) Lote: No procede.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. nº 145 de 20/12/01.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Subasta.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

92.603,49 euros, l.V.A. incluido.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 7 de marzo de 2002.
b) Contratista: Construcciones y Almacenes de Construcción Sanz.
c) Nacionalidad: Española
d) Importe adjudicación: 88.895,69 euros, l.V.A. incluido.

Mérida, a 7 de marzo de 2002. El Secretario General Técnico, P.O.
de 26/07/99, PEDRO BARQUERO MORENO.

RESOLUCIÓN de 7 de marzo de 2002, de
la Secretaría General Técnica, por la que se
hace pública la adjudicación de las obras de
ampliación en el C.P. “El Vetón”, de Majadas
de Tiétar.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Educación, Ciencia y Tecnología de la
Junta de Extremadura.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General
Técnica.
c) Número de expediente: 13.01.15.02.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo.
b) Descripción del objeto: Ampliación en el C.P. “El Vetón”, en
Majadas de Tiétar.

c) Lote: No procede.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. nº 5 de 12/01/02.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Subasta.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

389.049,73 euros, l.V.A. incluido.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 7 de marzo de 2002.
b) Contratista: U.T.E. Ramos y Hernández, S.L./Construc. José y
Margarita, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe adjudicación:. 357.900 euros, l.V.A. incluido.

Mérida, a 7 de marzo de 2002. El Secretario General Técnico, P.O.
de 26/07/99, PEDRO BARQUERO MORENO.

RESOLUCIÓN de 7 de marzo de 2002, de
la Secretaría General Técnica, por la que se
hace pública la adjudicación de las obras de
ampliación de 8 uds. de Educación
Secundaria en el I.E.S. “Francisco de
Orellana”, de Trujillo.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Educación, Ciencia y Tecnología de la
Junta de Extremadura.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General
Técnica.
c) Número de expediente: 13.01.11.02.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo.
b) Descripción del objeto: Ampliación ocho uds. de Educación
Secundaria en el l.E.S. “Francisco de Orellana”, en Trujillo.
c) Lote: No procede
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. nº 4 de 10/01/02.


